Ego Joannes Swierdenskij Professor Societatis IESU
promitto DEO Omnipotenti coram eius VIRGINE MARIÆ
et tota Curia cœlesti, et coram Reuerendo Patre Isuma
Clauio locum Generalij Propositi tenente, nunquam me acturum
quacumq; ratione, vel consensum, ut que ordinata sunt circa
Paupertatem in Constitutionibus Societatis, immutentur, nisi
quando ex causa iusta rerum exigentium videretur Pau-
peritas restringenda magis.

Præterea promitto nunquam me acturum vel prætersurum ne
indirectè quidem, ut in aliquam Prolationem, vel Dignitatem
in Sôite eligar, vel promouear.

Promitto præterea nunquam me curaturum prætersurumne extra So-
cietatem Prolationem aliquam, vel Dignitatem, nec consensum in
mei electionem, quantum in me fuerit, nisi coactum obedientia ei
qui mihi præcipere potest sub pœna peccati.

Tum si quem sciam aliquid prædictorum duorum curare vel præ-
tendere, promitto, illum, remq; totam me manifestaturum Societati
vel Proposito eius.

Insuper promitto, si quando accident, ut Sacratione in Presidem ali-
cuius Ecclesie promotear, pro cura, quam de animæ meæ salute, ac
recta muneris mihi impositi administratione gerere debeo, me eo loco
ac numero Sabiturum Propositum Societatis Generalem ut nunquam
confilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quicunq; alius de
Societate, quem ad id ipse sibi substituent, dare mihi dignabitur. Con-
silijs vero huiusmodi, ita me pariterum semper esse promitto, si caue-
liora esse, quam que mihi in mentem venerint, indicabo. Omnia intelli-
gendo iuxta SOCIETATIS IESU Constitutiones et Declarationes.

Brunsburgi Die octaua Mensis Septembris Anni Millefimi Sexcente-
simi quinquagesimi Secundi.